



सत्यमेव जयते

राष्ट्रीय जन सहयोग एवं बाल विकास संस्थान  
National Institute of Public Cooperation and Child Development  
पश्चिमी क्षेत्रीय केन्द्र, गोमट गिरि, हातोद रोड गाँधी नगर, इन्दौर-453112 (म.प्र.)  
Western Regional Centre, Gomat Giri, Hathod Road, Gandhi Nagar, Indore-453112 (M.P.)  
Website: [www.nipccd.nic.in](http://www.nipccd.nic.in)



## “विज्ञप्ति”

राष्ट्रीय जन सहयोग एवं बाल विकास संस्थान, महिला एवं बाल विकास मंत्रालय, भारत सरकार के तत्वावधान में कार्यरत एक विशिष्ट संस्थान है। संस्थान के क्षेत्रीय केन्द्र, इन्दौर में बाल निर्देशन केन्द्र/रिसर्च प्रोजेक्ट के लिए पूर्णतः अस्थाई आधार पर निम्नलिखित पदों हेतु आवेदन आमंत्रित किया जाता है:-

- |  |   |  |
|--|---|--|
| 1. परियोजना सहायक (सामाजिक कार्यकर्ता/ बाल विकास विशेषज्ञ) | : | @रु.30,000/- प्रति माह (समेकित वेतन)                 |
| 2. परियोजना सहायक (विशेष शिक्षक/ परामर्शदाता)              | : | @रु.30,000/- प्रति माह (समेकित वेतन)                 |
| 3. नैदानिक मनोवैज्ञानिक (अंशकालिक) (48 घण्टे प्रतिमाह)     | : | @रु. 30000/- प्रति माह (02वर्ष या अधिक अनुभव के लिए) |
|  | : | @रु. 28000/- प्रति माह (02वर्ष से कम अनुभव)          |
| 4. वाणी चिकित्सक (अंशकालिक) (24 घण्टे प्रतिमाह)            | : | @रु. 27000/- प्रति माह (02वर्ष या अधिक अनुभव के लिए) |
|  | : | @रु. 25000/- प्रति माह (02वर्ष से कम अनुभव)          |
| 5. डाटा एंट्री ऑपरेटर                                      | : | @रु.25,000/- प्रति माह (समेकित वेतन)                 |
| 6. परियोजना सहायक (रिसर्च प्रोजेक्ट)                       | : | @रु.30,000/- प्रति माह (समेकित वेतन)                 |

विस्तृत विज्ञप्ति एवं आवेदन फॉर्म वेबसाइट [www.nipccd.nic.in](http://www.nipccd.nic.in) पर उपलब्ध है कृपया अपना आवेदन फॉर्म भरकर क्षेत्रीय केंद्र, इंदौर के पते पर या ईमेल - [rdnipccdidr@gmail.com](mailto:rdnipccdidr@gmail.com) पर 15 दिवस के अन्दर जमा करें।

सहा. प्रशा. अधिकारी (प्र.)  
मोब.न. 9953082000



सत्यमेव जयते

राष्ट्रीय जन सहयोग एवं बाल विकास संस्थान  
National Institute of Public Cooperation and Child Development  
पश्चिमी क्षेत्रीय केन्द्र, गोमत गिरि, हातोद रोड गाँधी नगर, इन्दौर-453112 (म.प्र.)  
Western Regional Centre, Gomat Giri, Hathod Road, Gandhi Nagar, Indore-453112 (M.P.)  
Website: [www.nipccd.nic.in](http://www.nipccd.nic.in)



## **“NOTIFICATION”**

The National Institute of Public Cooperation and Child Development (NIPCCD) is a premier Institute under the aegis of Ministry of Women and Child Development Government of India. Applications are invited for following posts purely on contractual basis for Child Guidance Centre/Research Project at its Regional Centre, Indore:-

- |   |   |  |
|---|---|--|
| 01. Project Assistant (Social Worker/ Child Development Specialist) | : | @Rs. 30,000/- p.m. (Full Time-Consolidated remuneration)   |
| 02. Project Assistant (Special Educator/ Counselor)                 | : | @Rs. 30,000/- p.m. (Full Time-Consolidated remuneration)   |
| 03. Clinical Psychologist (Part Time) (48 hours in a month)         | : | @ Rs. 30000/- P.M. (Having Two years or more Experience)   |
|   | : | @ Rs. 28000/- P.M. (Having less than two years Experience) |
| 04. Speech Therapist (Part Time) (24 hours in a month)              | : | @ Rs. 27000/- P.M. (Having Two years or more Experience)   |
|   | : | @ Rs. 25000/- P.M. (Having less than two years Experience) |
| 05. Data Entry Operator   | : | @Rs. 25,000/- p.m. (Full Time-Consolidated remuneration)   |
| 06. Project Assistant (Research Project)                            | : | @Rs. 30,000/- p.m. (Full Time-Consolidated remuneration)   |

Detailed Advertisement and Application Form can be downloaded from [www.nipccd.nic.in](http://www.nipccd.nic.in). Please submit your application either by post at the address of the Regional Centre, Indore or at email - [rdnipccdidr@gmail.com](mailto:rdnipccdidr@gmail.com) .

Asstt. Admin. Officer I/c Mob. No.  
9953082000